
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

 

НАКАЗ 

 

17.02.2025                                    м. Харків          №  15 

 

 

Про заходи щодо запобігання 

та виявлення корупції 

 

 З метою організації та здійснення заходів із запобігання та виявлення 

корупції, передбачених Законом України від 14.10.2014 № 1700-VII «Про 

запобігання корупції» (зі змінами), згідно з наказом Національного агентства з 

питань запобігання корупції від 27.05.2021 № 277/21 «Про затвердження 

Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з 

питань запобігання та виявлення корупції», з урахуванням Методичних 

рекомендацій щодо застосування окремих положень Закону України «Про 

запобігання корупції» стосовно запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, дотримання обмежень щодо запобігання корупції (зі змінами) 

станом на 03.02.2025,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити заходи щодо запобігання та виявлення корупції в КВНЗ 

«Харківська академія неперервної освіти» на 2025-2026 рр. (додаток 1). 

 

2. Проректорам, керівникам структурних підрозділів КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»: 

2.1. Забезпечити виконання  заходів щодо запобігання корупційним 

правопорушенням шляхом проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи 

серед підлеглих працівників. 

2.2. У своїй діяльності приділяти увагу запобіганню та виявленню   

корупційних правопорушень підлеглими працівниками. 

 

         3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

 

Ректор    підписано   Любов ПОКРОЄВА 

 

Визи: Вікторія ПОНКРАТОВА       

    

 


